Боханская территориальная избирательная комиссия __________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«28» октября 2011 года                                                                                       № 5/ 35
п.Бохан

Об установлении времени встреч с избирателями

            В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (далее – политических партий), в соответствии со статьей 60 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 22 сентября 2001 года № 60/760 «О поручении территориальным избирательным комиссиям» Боханская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить время предоставления собственником, владельцем помещения, находящегося в государственной или муниципальной собственности, по заявке политических партий для встреч с избирателями представителей этих партий с 15-00 до 18-00 местного времени.
 	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Боханской территориальной избирательной комиссии  www.bohantik.ru.

Председатель комиссии                                                              М.В.Петров

Секретарь  комиссии                                                          Л.Л.Тугулханова